PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ERRATA 01 DO EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 006/2020

Concurso Público – Edital nº 002/2019

O MUNICÍPIO DE JOÃO NEIVA, ESTADO DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições
legais, torna publica a ERRATA Nº 01 do Edital de Convocação n° 006/2020 dos(as)
candidatos(as), aprovados(as) e classificados(as) no Concurso Público – Edital nº 002/2019.

1) da “Inspeção da Comissão de Perícia Médica Oficial Entrega de Exames e Laudos
Médicos”, constante no Anexo I da Convocação n° 006/2020 do Edital nº 002/2019 do
Concurso Público:

Onde se lê “Dia 29 de agosto de 2020 (sábado)”;

Lea-se “Dia 27 de agosto de 2020 (quinta-feira)”.

João Neiva-ES, em 13 de agosto de 2020.

OTÁVIO ABREU XAVIER
PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA

AV. PRESIDENTE VARGAS, Nº 157, CENTRO – TEL: (27) 3258-4713 CEP: 29680-000

JOAO NEIVA/ES – CNPJ: 31.776.479/0001-86

ANEXO I

INSPEÇÃO DA COMISSÃO DE PERÍCIA MÉDICA OFICIAL
ENTREGA DE EXAMES E LAUDOS MÉDICOS

Os candidatos abaixo relacionados deverão comparecer ao imóvel de funcionamento da “Casa Rosa”,
localizada a Rua Hermínia Gadiolli Sarcinelli, n° 45, 2° Pavimento, Centro, João Neiva/ES (ao lado da
“Pracinha do Gadioli”), conforme as datas e horários discriminadas abaixo:

Dia 27 de agosto de 2020 (quinta-feira) – Horário: 08h as 09h e 30mim – Avaliação pela medicina
do trabalho. É obrigatório à apresentação de todos os exames e laudos médicos citados no anexo II.

CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA – PMJN

Classificação Nome Decreto Inscrição
Horário da
Avaliação

ENGENHEIRO CIVIL

4º JEAN ADILON AMÂNCIO 7.530/2020 172190 08:00

AUDITOR DE CONTROLE INTERNO - ÁREA JURÍDICA

1º LORENA AVANCINI FLORES 7.529/2020 173377 08:15

AUDITOR FISCAL DE ARRECADAÇÃO

4º VICTOR GENIZELLI DA CUNHA 7.528/2020 173502 08:30

ANALISTA PÚBLICO ADMINISTRATIVO

16º TAMIRIS SANTOS DE AQUINO 7.525/2020 173589 08:45

17º RANIELY DE OLIVEIRA 7.526/2020 172256 09:00

18º LEONARDO GUASTI PESSOA 7.527/2020 173280 09:15

APRESENTAÇÃO DOS CONVOCADOS PARA ENTREGA DOS DOCUMENTOS

PARA CONTRATAÇÃO E POSSE

CARGOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA - PMJN

Os convocados aprovados na perícia médica deverão comparecer a Secretaria Municipal de
Administração – SEMAD, localizada na Avenida Presidente Vargas, n° 157, Centro, João Neiva – ES,
para entrega dos documentos para contratação e posse, confome data e horários discriminados
abaixo:

Dia 31 de agosto de 2020 (segunda-feira) – Horário: 13h e 30min as 14h e 30min – Para todos os
cargos é obrigatória a aprovação na perícia médica e a apresentação de todos os documentos citados
no anexo III.

Horário Cargos

13:30
Engenheiro Civil; Auditor de Controle Interno – Área Jurídica; Auditor Fiscal de
Arecadação.

14:30 Analista Público Adminstrativo.

OTÁVIO ABREU XAVIER

PREFEITO MUNICIPAL DE JOÃO NEIVA